ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 2021 года № _______

г. Луганск

О внесении изменения в Перечень платных услуг, предоставляемых

государственными учреждениями образования

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской

Народной Республики от 31.07.2019 № 77-ІІІ «О Правительстве

Луганской Народной Республики» (с изменениями), Правительство Луганской

Народной Республики постановляет:

1. Внести изменение в Перечень платных услуг, предоставляемых

государственными учреждениями образования Луганской Народной

Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 02.02.2016 № 54 «Об утверждении Перечня платных

услуг, предоставляемых государственными учреждениями образования

Луганской Народной Республики» (с изменениями), изложив пункт 4.1

раздела 4 в следующей редакции:

«4.1. Обеспечение проживания, отдыха и оздоровления в детско-

юношеских спортивно-оздоровительных лагерях, детских оздоровительных

лагерях, на детских туристических базах, в санаториях-профилакториях,

пансионатах, на базах туризма и отдыха (в том числе перевозки).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов